ו. אני פוסל את הנאשם מלנהוג או לקבל רישיון נהיגה למשך שלוש שנים מיום שחרורו.

הוראות נלוות:

א. הסמים יושמדו. ככל שקיים מוצג שלא הוריתי על חילוטו או השמדתו, יועבר להכרעה פרטנית של קצין
משטרה, פרט לכסף.

ב. עותק גזר הדין לידיעת שירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ה, 18 ינואר 2015, במעמד הצדדים.

[1] מינו של הילד השתנה מדי פעם בטיעונים לעונש, אך אין זה כמובן נתון משמעותי;